«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1

МЕМЛЕКЕТТ1К КГР1СТЕР
КОМИТЕТ1НЩ АБАЙ ОБЛЫСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТЫ

РЕСПУБЛИКАЛЬЩ МЕМЛЕКЕТТ1К
MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО ОБЛАСТИ АБАЙ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА
ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ

КАЗАХСТАН»

Б¥ЙРЫК;

№ &Q&L

ПРИКАЗ

Семей каласы город Семей

г н

Банкроттыц басцарушыны
тагайындау туралы

Кдзакстан Республикасыньщ 2014 жылгы 07 наурыздагы «Оцалту жэне
банкроттьщ туралы» Зацыныц 15 бабыньщ 2 тармагына сэйкес, «Семей сплав»
ЖШС-нщ 2025 жылдыц 12 тамызындагы кредиторлар жиыныныц хаттамасы
непз1нде

Б¥ЙЫР АМЫН:

1. «Семей сплав» ЖШС-Hin БСН 070840007662 банкроттык; бас кару шысы
болып Дусипов Малик Газизович тагайындалсын.

2. Оцалту жэне банкроттьщ туралы Зацнаманыц талаптарына сэйкес
М. Г. Дусиповка банкроттык баскарушы м1ндеттер!н орындау жуктелсш.

3. Банкроттык баскарушы М. Г. Дусипов оцалту жэне банкроттык туралы
зацнаманыц талаптарын орындауды камтамасыз етсш.

4. Осы буйрьщтыц орындалуына бакылау жасау дэрменслз борышкерлермен
жумыс жасау баскарма басшысы У. Б. Бакировка жуктелс1н.

002862

«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЦАРЖЫ МИНИСТР Л1Г1

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP
КОМИТЕТ1НЩ АБАЙ ОБЛЫСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТЫ

РЕСПУБЛИКАЛЬЩ М ЕМЛ EKETTIK
MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО ОБЛАСТИ АБАЙ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА
ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ

КАЗАХСТАН»

ПРИКАЗ

j\o
город Семей

и

О назначении
банкротного управляющего

Б¥ЙРЬЩ

//. OJJhjSr
Семей каласы

г

В соответствии с п. 2 ст. 15 Закона Республики Казахстан от 07 марта 2014
года «О реабилитации и банкротстве», на основании решения собрания
кредиторов от 12 августа 2025 года ТОО «Семей сплав»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Дусипова Малика Газизовича на ТОО
«Семей сплав», БИН 070840007662.

2. Возложить на Дусипова М. Г. исполнение обязанностей банкротного
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о
реабилитации и банкротстве.

3. Банкротному управляющему Дусипову М. Г. обеспечить выполнение
требований законодательства о реабилитации и банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
управления по работе с несостоятельными должниками Бакирова У.Б.

Заместитель руковод К. Мухаметкалиев

002861